
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ   ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγία Παρασκευή, 18/12 /2025 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ.πρωτ.:   41326 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    

Τμήμα Αναπλάσεων Κοινοχρήστων Χώρων  

Ταχ. Δ/νση: Λ. Μεσογείων 415-417  
 Τ.Κ.153 43  ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Τηλ. Κέντρο: 213 2004500  
E-mail           : dimos@agiaparaskevi.gr  
Πληροφορίες: Ναυσικά Χονδρού  
Τηλέφωνο     : 213 2004516  
E-mail           : n.chondrou@agiaparaskevi.gr  

Προς: Πίνακα αποδεκτών 
 

 
ΝΕΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 

 
Θέμα: Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφοράς της διαδικασίας 
απευθείας ανάθεσης με Α/Α 217509 συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, για το έργο με τίτλο 
«Συντήρηση – ανακατασκευή κοινόχρηστων χώρων»  
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 72 παρ. 1 περ. ζ’ του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/07-06-2010), όπως ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του άρθρ. 50 και του άρθρ. 53 του ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α’/2021) και του 
άρθρ. 120 παρ. 3. 

4. Την με ΑΔΑΜ: 25PROC018121203  2025-12-12 πρόσκληση υποβολής προσφορών στην 
με Α/Α 217509 συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, για το έργο με τίτλο «Συντήρηση – ανακατασκευή 
κοινόχρηστων χώρων»  
 
 
Αποφασίζουμε την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών 
της διαδικασίας απευθείας ανάθεσης με Α/Α 217509 συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, για το έργο με 
τίτλο «Συντήρηση – ανακατασκευή κοινόχρηστων χώρων», έως την Δευτέρα 22/12/2025 
και ώρα 11:00π.μ, λόγω μη ειδοποίησης των προσκεκλημένων οικονομικών φορέων από 
το σύστημα ΕΣΗΔΗΣ.  
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ: «ΕΥΡΥΘΜΟΣ - Δ.ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΦΜ: 099871513 – ΔΟΥ: ΚΕ.ΦΟ.ΔΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Ζαρίφη 6, Ν. Σμύρνη, Τ.Κ. 17124 
ΤΗΛ.: 210 9712123, 9711470 

mailto:dimos@agiaparaskevi.gr
mailto:n.chondrou@agiaparaskevi.gr




Ε-mail: eyrythmos@gmail.com 
 

2.  ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ: «ΙΑΚΩΒΟΣ ΡΙΤΣΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ», με  δ.τ. «IRKAT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» 
ΑΦΜ: 999915384 – ΔΟΥ: ΚΕ.ΦΟ.ΔΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Ιωλκού 7, Ζωγράφου, ΤΚ: 15772 
ΤΗΛ.: 210-7750130 
Ε-mail: irkatmonepe@yahoo.gr 
 

3. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ: «ΑΡΧΙΤΡΟΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
ΑΦΜ: 998401271, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Στρατιωτικού Συνδέσμου 9, Τ.Κ.: 10673, Αθήνα 
ΤΗΛ: 210 9214023 , FAX: 210 9214659 
E-mail : mpertodoulos@yahoo.gr 
 
4.Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδος, για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ 
 

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ 

 
Ακριβές αντίγραφο 

mailto:eyrythmos@gmail.com
mailto:irkatmonepe@yahoo.gr



		2025-12-18T13:41:39+0200




